

Spark Cph ApS
Baggesensgade 4C, 1.
2200 København N
CVR-nr. 32561330

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Nille Nolsø Skalts

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spark Cph ApS
Baggesensgade 4C, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 32561330
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nille Nolsø Skalts
Zakia Camilla Elvang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed med fokus på at designe og facilitere bæredygtige forandringsprocesser. Selskabets formål er i sin virksomhed og drift dobbelt, et økonomisk mål om at sikre profitskabelse til aktionærerne og et samfundsmæssigt formål om, at have en væsentlig positiv indvirkning på samfundet som helhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et underskud på 33 t.kr. mod et overskud i 2015 på 173 t.kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejere har besluttet sig for at opdele virksomheden, og ejerne fortsætter med hver deres nye forretningsområder i hver deres virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.943.036	10.317
Vareforbrug		(2.792.945)	(1.975)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.408.819)</u>	<u>(1.641)</u>
Bruttoresultat		4.741.272	6.701
Personaleomkostninger	1	(4.600.554)	(6.148)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(151.463)</u>	<u>(142)</u>
Driftsresultat		(10.745)	411
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.453)</u>	<u>(139)</u>
Resultat før skat		(28.198)	273
Skat af årets resultat	4	<u>(4.659)</u>	<u>(100)</u>
Årets resultat		(32.857)	173
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	173
Overført resultat		<u>(32.857)</u>	<u>0</u>
		(32.857)	173

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		23.252	49
Immaterielle anlægsaktiver	5	23.252	49
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.981	203
Indretning af lejede lokaler		10.339	21
Materielle anlægsaktiver	6	132.320	224
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.940	12
Deposita		105.516	102
Finansielle anlægsaktiver	7	117.456	114
Anlægsaktiver		273.028	387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.489	1.172
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	54.500	116
Andre tilgodehavender		48.239	63
Tilgodehavende selskabsskat		58.086	45
Periodeafgrænsningsposter		28.410	0
Tilgodehavender		887.724	1.396
Likvide beholdninger		580.063	684
Omsætningsaktiver		1.467.787	2.080
Aktiver		1.740.815	2.467

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(32.857)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>173</u>
Egenkapital		<u>92.143</u>	<u>298</u>
Udskudt skat	9	<u>45.559</u>	<u>131</u>
Hensatte forpligtelser		<u>45.559</u>	<u>131</u>
Bankgæld		229	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	56
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	143.000	376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.230	287
Gæld til associerede virksomheder		725.673	302
Anden gæld		476.981	991
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.603.113</u>	<u>2.038</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.603.113</u>	<u>2.038</u>
Passiver		<u>1.740.815</u>	<u>2.467</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	173.444	298.444
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(173.444)	(173.444)
Årets resultat	0	(32.857)	0	(32.857)
Egenkapital ultimo	125.000	(32.857)	0	92.143

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.550.208	5.632
Pensioner	0	450
Andre omkostninger til social sikring	50.346	66
	4.600.554	6.148
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	25.367	25
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.096	117
	151.463	142
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11
Renteomkostninger i øvrigt	17.293	3
Valutakursreguleringer	160	1
Dagsværdireguleringer	0	124
	17.453	139
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.914	105
Ændring af udskudt skat	(85.194)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	(61)	0
	4.659	100

Noter

	Erhverv-	
	vede	
	immateriell	
	e anlægs-	
	aktiver	
	kr.	
	<hr/>	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		76.100
Kostpris ultimo		76.100
		<hr/>
Af- og nedskrivninger primo		(27.481)
Årets afskrivninger		(25.367)
Af- og nedskrivninger ultimo		(52.848)
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		23.252
		<hr/>
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	347.272	31.015
Tilgange	34.562	0
Kostpris ultimo	381.834	31.015
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger primo	(144.095)	(10.338)
Årets afskrivninger	(115.758)	(10.338)
Af- og nedskrivninger ultimo	(259.853)	(20.676)
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.981	10.339
	<hr/>	<hr/>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.940	102.438
Tilgange	0	3.078
Kostpris ultimo	11.940	105.516
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.940	105.516

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016 kr.	2015 kr.
Salgsværdi af udførte arbejder	508.617	1.764.400
Foretagne acontofaktureringer	(597.117)	(2.024.156)
	(88.500)	(259.756)
Nettoværdien er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	54.500	116.064
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	(143.000)	(375.820)
	(88.500)	(259.756)

	2016 kr.	2015 t.kr.
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	5.115	11
Materielle anlægsaktiver	21.422	39
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	19.022	81
	45.559	131

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
